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PREDLOG SKRAJŠANEGA ZAPISNIKA 
18. redne seje Občinskega sveta Občine Trbovlje, 

ki je bila v ponedeljek, 2. 10. 2017 ob 18. uri 
v sejni dvorani upravne zgradbe Občine Trbovlje 

 
 

NAVZOČI:  
 

Prisotni člani OS:  
Borut Dolanc, Alenka Forte, Mitja Vozel, Sara Sotlar, Janez Jontez, Marija Majcen, Andrej 
Šinkovec, Leana Tomič, Peter Jamnik, Irina Pintar, Iztok Hribovšek, Alenka Nemet Revinšek, 
Gregor Meterc, Mitja Rozina, Bogdan Šteh, Alojz Vajdič, Mira Rozman, Sebastjan Ledinek, 
Romana Guzej, Milan Žnidaršič, Marjana Eberlinc, Samo Guzej, Boris Moškon, Nataša Kukovič, 
Denis Tomše in Nika Potrpin.  
 

Sklepčnost: na seji je bilo prisotnih 26 članov OS od skupnega števila 27, kar je 96 %. 
 

Ostali:  
Na seji so bili prisotni tudi strokovni sodelavci Občine Trbovlje, zunanji poročevalci pri 
posameznih točkah dnevnega reda, novinarji, predsedniki krajevnih skupnosti, predstavniki 
javnih zavodov ter ostala zainteresirana javnost.  
 

Sejo je vodila županja Jasna Gabrič. 
 

Po uvodnemu pozdravu s strani županje Jasne Gabrič je sledilo ugotavljanje prisotnosti članov 
občinskega sveta. 
 

Prisotnost je potrdilo 23 članov OS. 
 

Člani OS so bili pozvani k podaji pripomb na skrajšani zapisnik 17. redne seje občinskega sveta 
z dne 19. 6. 2017.  
 
Razprave ni bilo, zato je sledilo glasovanje.  
 

Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
S 23 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 321 
 

1. 
   
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme skrajšani zapisnik 17. redne seje občinskega sveta z dne 19. 6. 
2017.  

 
2. 
 

Sklep velja takoj.   
∗∗∗ 

 

OBČINA TRBOVLJE 
OBČINSKI SVET 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 



 2

Županja Jasna Gabrič je skladno z 31. členom Poslovnika občinskega sveta člane OS pozvala 
k podaji predlogov za umik točk z dnevnega reda in predlogov za razširitev predlaganega 
dnevnega reda.  
 
OS Alojz Vajdič je predstavil predlog za razširitev dnevnega reda z novo, 4. točko; in sicer 
Predlog sklepa s priporočili za Nadzorni svet Javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o..  
 
Podporo predlagani razširitvi so izrazile svetniške skupine SDS, DeSUS, SMC, SLS in Lista za 
naše.   
 
Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet  
 

S K L E P št. 322 
 

1. 
 

Dnevni red 18. redne seje Občinskega sveta Občine Trbovlje z dne 2. 10. 2017 se razširi z novo, 4. točko 
dnevnega reda, ki se glasi: »Predlog sklepa s priporočili za Nadzorni svet javnega podjetja Komunala 
Trbovlje d. o. o.«.  
 

2. 
 

Vse nadaljnje točke dnevnega reda se ustrezno preštevilčijo.  
 

3. 
 
Sklep velja takoj.  

∗∗∗ 
 
Sledilo je glasovanje za obravnavo predlogov po skrajšanem in hitrem postopku. 
 
Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 24 glasovi »ZA«, je bil sprejet  
 

S K L E P št. 323 
 

1. 
 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom 
Trbovlje, Občinski svet Občine Trbovlje obravnava po skrajšanem postopku. 
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 

∗∗∗ 
 
Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 24 glasovi »ZA«, je bil sprejet  
 

S K L E P št. 324 
 

1. 
 
Predlog Odloka o koriščenju sredstev proračunske rezerve Občine Trbovlje v letu 2017, Občinski svet 
Občine Trbovlje obravnava po hitrem postopku. 
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2. 
 
Sklep velja takoj. 

∗∗∗ 
 
Sledilo je glasovanje o predlogu dnevnega reda. 
 
Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet  
 

S K L E P št. 325 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme dnevni red 18. redne seje občinskega sveta z dne 2. 10. 2017: 
 
1. Pregled realizacije sklepov 17. redne seje občinskega sveta z dne 19. 6. 2017 

(Razprava in sprejem)  
 
2. Pobude in vprašanja članov občinskega sveta in informacije župana 

 
3. Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
a. Imenovanje volilnega odbora za izvedbo volitev članov volilnega telesa za izvolitev člana 

Državnega sveta Republike Slovenije v 21. volilni enoti – elektorjev in kandidata Občine 
Trbovlje za člana Državnega sveta Republike Slovenije 

 
b. Izvolitev članov volilnega telesa za izvolitev člana Državnega sveta Republike Slovenije v 21. 

volilni enoti – elektorjev 
 
c. Izvolitev kandidata Občine Trbovlje za člana Državnega sveta Republike Slovenije  
 
d. Predlog za imenovanje treh predstavnikov Občine Trbovlje v Svet šole Osnovne šole Ivana 

Cankarja Trbovlje 
 
e. Predlog za imenovanje treh predstavnikov Občine Trbovlje v Svet šole Osnovne šole Tončke 

Čeč Trbovlje 
 
f. Predlog za imenovanje treh predstavnikov Občine Trbovlje v Svet zavoda Vrtca Trbovlje 
 
g. Predlog za imenovanje enega predstavnika Občine Trbovlje v Svet zavoda Splošne 

bolnišnice Trbovlje  
 
h. Predlog za imenovanje enega predstavnika Občine Trbovlje v Svet šole Gimnazije in 

ekonomske srednje šole Trbovlje  
 
4. Predlog sklepa s priporočili za Nadzorni svet javnega podjetja Komunala Trbovlje d.o.o. 

(Razprava in sprejem) 
 

5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine 
Trbovlje  
(2. obravnava) 
 

6. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o oglaševanju in obveščanju na območju 
občine Trbovlje  
(2. obravnava) 
 

7. Predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine Trbovlje za leto 2017 – 2. rebalans 
(Skrajšani postopek) 
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8. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom 
Trbovlje 
(Skrajšani postopek) 
 

9. Predlog za izdajo soglasja k spremembam in dopolnitvam Statuta javnega zavoda Zdravstveni dom 
Trbovlje 
(Razprava in sprejem) 
 

10. Predlog Odloka o koriščenju sredstev proračunske rezerve Občine Trbovlje v letu 2017  
(Hitri postopek) 

 
11. Predlog Sklepa o začetku postopka izdelave OPPN za del območja GA-01 in del območja GA-03 

(prenova pokopališča Gabrsko) 
(Razprava in sprejem) 
 

12. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa zemljišč kot splošnega ljudskega premoženja/družbene lastnine 
(Razprava in sprejem) 
 

13. Polletno poročilo o izvrševanju proračuna Občine Trbovlje za leto 2017 
(Razprava in sprejem) 
 

14. Razprava o stanju na območju kulturnega spomenika »Kolonija Njiva« 
(Razprava) 
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 

 
∗∗∗ 

 
Ad 1. 

Pregled realizacije sklepov 17. redne seje občinskega sveta z dne 19. 6. 2017 
Razprava in sprejem 

 
 

Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 326 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme realizacijo sklepov 17. redne seje občinskega sveta z dne 19. 6. 
2017. 
 

2. 
 
Sklep velja takoj. 

∗∗∗ 
 

Ad 2. 
Pobude in vprašanja članov občinskega sveta in informacije župana 

 
Pobud in vprašanj s strani svetnic in svetnikov ni bilo.  
 
Županja, Jasna Gabrič je podala naslednje informacije:  
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- Intenzivno se nadaljujejo dela na zgornjem delu mestne vpadnice; tudi na tem delu se 
bodo dela opravljala fazno oziroma po sklopih.  

- »OŠ Ivan Cankar«: Dela se zaključujejo na zadnjem delu in v telovadnici.  
 

∗∗∗ 
 

Ad 3. 
Predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
Ad 3. a 

Imenovanje volilnega odbora za izvedbo volitev članov volilnega telesa za 
izvolitev člana Državnega sveta Republike Slovenije v 21. volilni enoti – elektorjev 

in kandidata Občine Trbovlje za člana Državnega sveta Republike Slovenije 
 
V 9. členu Pravil za izvolitev predstavnikov občine v volilno telo za volitve člana Državnega 
sveta ter za določitev kandidata za člana Državnega sveta je določeno, da tajno glasovanje vodi 
župan s pomočjo dveh članov občinskega sveta. Na podlagi navedenega je sledilo glasovanje o 
imenovanju volilnega odbora za izvedbo volitev.  
 
Prisotnost je potrdilo 24 članov OS.  
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 327 
 

1. 
 

V volilni odbor za izvedbo volitev članov volilnega telesa za izvolitev člana Državnega sveta RS v 21. 
volilni enoti – elektorjev in kandidata Občine Trbovlje za člana Državnega sveta RS se imenujejo: 
 

1. Jasna Gabrič – županja,  kot predsednica, 

2. Mira Rozman – svetnica, kot članica, 

3. Gregor Meterc – svetnik, kot član. 

 
Odbor začne z delom takoj. Po končanem glasovanju ugotovi izid glasovanja, o katerem takoj obvesti 
Občinski svet Občine Trbovlje. Člani odbora podpišejo vso potrebno dokumentacijo o glasovanju. 
 

2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 3. b 
Izvolitev članov volilnega telesa za izvolitev člana Državnega sveta Republike 

Slovenije v 21. volilni enoti – elektorjev 
 
Uvodno obrazložitev s pojasnili glede glasovanja je podala županja Jasna Gabrič. Glasovanje 
je bilo izvedeno tajno. Po glasovanju je županja Jasna Gabrič prebrala zapisnik o opravljenem 
glasovanju.  
 
Predlagani kandidati so dobili naslednje število glasov:  
 
mag. Borut Dolanc (19 glasov), Marjana Eberlinc (20 glasov), Iztok Hribovšek (20 glasov), 
mag. Bogdan Šteh (4 glasove) in dr. Denis Tomše (23 glasov).  
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Za člane volilnega telesa za izvolitev člana Državnega sveta RS v 21. volilni enoti – elektorje so 
bili izvoljeni: 
 
mag. Borut Dolanc, Marjana Eberlinc, Iztok Hribovšek ter Denis Tomše.   
 
Sprejet je bil naslednji 
 

S K L E P št. 328 
 

1. 
 

Za člane volilnega telesa za izvolitev člana Državnega sveta Republike Slovenije v 21. volilni enoti – 

elektorje so bili izvoljeni:  

1. mag. Borut Dolanc,  

2. Marjana Eberlinc,  

3. Iztok Hribovšek, 

4. dr. Denis Tomše. 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
∗∗∗ 

 
Ad 3. c 

Izvolitev kandidata Občine Trbovlje za člana Državnega sveta Republike Slovenije 
 
Obrazložitev je podala županja Jasna Gabrič. Tudi pri tej točki je glasovanje potekalo tajno. Po 
končanem glasovanju je županja Jasna Gabrič prisotnim predstavila zapisnik o opravljenem 
glasovanju.  
 
Predlagana kandidata sta dobila naslednje število glasov:  
 
Samo Guzej (11 glasov) ter Mitja Rozina (15 glasov).  
 
Za kandidata Občine Trbovlje za člana Državnega sveta Republike Slovenije je bil izvoljen Mitja 
Rozina.   
 
Sprejet je bil naslednji 

 
S K L E P št. 329 

 
1. 

 
Za kandidata Občine Trbovlje za člana Državnega sveta Republike Slovenije je bil izvoljen Mitja Rozina.   

  
2. 
 

Sklep velja takoj. 
 

∗∗∗ 
 
V nadaljevanju je pripravljene predloge prisotnim predstavila predsednica Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, OS Irina Pintar.  
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Ad 3. d 
Predlog za imenovanje treh predstavnikov Občine Trbovlje v Svet šole 

Osnovne šole Ivana Cankarja Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 

Razprave ni bilo. 
 

Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 24 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 330 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje v Svet šole Osnovne šole Ivana Cankarja Trbovlje imenuje:  
 

1. Tanjo Cenc, stan, Cesta Tončke Čeč 46, 1420 Trbovlje 
2. Ano Holc, stan. Ulica Sallaumines 9, 1420 Trbovlje 
3. Sebastjana Ledineka, stan. Cesta Tončke Čeč 61, 1420 Trbovlje. 

 
2. 
 

Sklep velja takoj. 
∗∗∗ 

 
Ad 3. e 

Predlog za imenovanje treh predstavnikov Občine Trbovlje v Svet šole 
Osnovne šole Tončke Čeč Trbovlje 

Razprava in sprejem 
 

Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 24 članov OS.  
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 331 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje v Svet šole Osnovne šole Tončke Čeč Trbovlje imenuje:  
 

1. Dominika Dušaka, stan, Ostenk 1 b, 1420 Trbovlje 
2. Maria Juričana, stan. Opekarna 7, 1420 Trbovlje 
3. Vesno Žnidar Kadunc, stan. Ulica Sallaumines 4 b, 1420 Trbovlje. 

 
2. 
 

Sklep velja takoj. 
∗∗∗ 

 
Ad 3. f 

Predlog za imenovanje treh predstavnikov Občine Trbovlje v Svet zavoda 
Vrtca Trbovlje 

Razprava in sprejem 
Razprave ni bilo. 
 

Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
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S K L E P št. 332 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje v Svet zavoda Vrtca Trbovlje imenuje:  
 

1. Marjano Eberlinc, stan. Rudarska cesta 1 c, 1420 Trbovlje 
2. Majo Krajnik, stan. Vreskovo 61, 1420 Trbovlje 
3. Niko Potrpin, stan. Cesta Osvobodilne fronte 48, 1420 Trbovlje. 
  

2. 
 

Sklep velja takoj. 
∗∗∗ 

 
Ad 3. g 

Predlog za imenovanje enega predstavnika Občine Trbovlje v Svet zavoda 
Splošne bolnišnice Trbovlje 

Razprava in sprejem 
 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 24 članov OS.  
S 24 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 333 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje v Svet zavoda Splošne bolnišnice Trbovlje imenuje:  
 
Milana Žnidaršiča, stan. Ojstro 22a, 1420 Trbovlje. 

  
2. 
 

Sklep velja takoj. 
∗∗∗ 

 

Ad 3. h 
Predlog za imenovanje enega predstavnika Občine Trbovlje v Svet šole 

Gimnazije in ekonomske srednje šole Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 

Razprave ni bilo. 
 

Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 334 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje v Svet šole Gimnazije in ekonomske srednje šole Trbovlje imenuje:  
Gašperja Princa, stan. Dobovec 54, 1423 Dobovec.  

  
2. 
 

Sklep velja takoj. 
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∗∗∗ 
 

Sledil je odmor, namenjen pregledu gradiva za naslednjo točko dnevnega reda. 
 

________________________________ 
 

ODMOR OD 19.00 DO 19.15 
________________________________ 

 

 
Po odmoru je prisotnost potrdilo 24 članov OS.  

 
∗∗∗ 

 
Ad 4. 

Predlog Sklepa s priporočili za Nadzorni svet Javnega podjetja Komunala 
Trbovlje d.o.o. 

Razprava in sprejem 
 

Uvodno obrazložitev (razvidna je iz pripravljenega gradiva za to točko) je podal predlagatelj te 
točke, OS Alojz Vajdič.   
 
Sledila je razprava, v katero se je najprej vključil OS Milan Žnidaršič in predstavil svoje stališče 
do nastale situacije. Opozoril je na dejstvo, da je JP Komunala Trbovlje d.o.o. s 100 
zaposlenimi in približno 12 milijoni letne realizacije ena izmed najpomembnejših podjetij v 
Trbovljah. Delo z nadzornim svetom podjetja je potekalo vzorno, sprejeti so bili letni programi in 
gospodarski načrti, vsi sklepi so bili z večino sprejeti. Razen zadnjega, kjer je pri 3:3 prevladal 
glas predsednika. Svetnik je pojasnil, da je predsednik NS glede izpolnjevanja pogojev zahteval 
pravno mnenje, ki mu očitno ni bilo všeč. Zadeva je šla celo tako daleč, da se strokovnim 
službam Komunale Trbovlje ni zaupalo niti, da pošljejo kandidatom sklep. V nadaljevanju je 
svetnik prisotnim predstavil tudi zelo dobro sodelovanje z Občino Trbovlje in županjo. Opozoril 
je, da pri tej zadevi ne gre osebno za njegovo situacijo, ampak dejstvo, da mora imeti podjetje 
vodstvo s kompetencami in znanjem, ki bo podjetje peljalo naprej.  
 
Županja Jasna Gabrič je pojasnila, da je dosedanji direktor podjetja svoje delo opravljal dobro. 
Na občini kot lastnici podjetja so zaskrbljeni nad sporočilom članov NS in delavcev podjetja in 
upajo, da je NS deloval zakonito in odgovorno. Prav je, da NS preveri svoje odločitve, da ne bo 
sence dvoma glede zakonitosti in poda natančno mnenje glede tega na naslednji seji – poleg 
upoštevanja vsebine sklepa, ki je bil že uvodoma predstavljen.  
 
V nadaljevanju je bila beseda predana predsedniku sveta delavcev JP Komunala Trbovlje 
d.o.o., Edvardu Jugu. V letošnjem letu je prišlo do izteka mandata dosedanjega direktorja, zato 
je nadzorni svet v septembru začel s postopki imenovanja direktorja. Ker so bila vsa dosedanja 
poslovna poročila in poročila revizorjev pozitivna in tudi na vseh sejah nadzornega odbora 
dejansko ni bilo ugotovljenih nobenih kršitev oziroma nepravilnosti pri delovanju direktorja, je 
bilo samo po sebi umevno in razumno, da dobi dosedanji direktor zaupnico. Glede na rezultat 
glasovanja pri izbiri kandidata in glede na kasnejše informacije se je porajal sum, da se je 
razpolagalo z dvema pravnima mnenjema. Člani nadzornega sveta pa so bili seznanjeni samo z 
enim. Člani nadzornega sveta so se strinjali s predlogom predsednika, da pri postopku sodeluje 
pravnik in so temu pravniku in njegovemu mnenju zaupali. Niso pa bili seznanjeni z drugim 
mnenjem, ki je govoril o nasprotnem. Zaradi tega so mnenja, da vsi člani nadzornega sveta niso 
bili seznanjeni z vsemi informacijami in na podlagi tega ni prišlo do odločitev, ki bi temeljile na 
vseh dejstvih. Zaradi navedenega je bilo predlagano, da se zadeva še enkrat preuči in da so vsi 
člani seznanjeni z dejstvi iz pravnih mnenj. Na koncu je prisotnim predstavil tudi sporočilo člana 
NS, ki prav tako ni bil seznanjen z drugim pravnim mnenjem, zato je predlagal, da predsednik 



 10

NS za obravnavo navedene težave in pravočasno sanacijo le-te v najkrajšem možnem času 
skliče sejo NS Komunala Trbovlje d.o.o., prav tako pa ne podpiše pogodbe z izbranim 
kandidatom, dokler se ne razčistijo vsa pravna vprašanja o tem, ali izbrani kandidat izpolnjuje 
pogoje ali ne.  
 
V razpravo se je vključil predsednik NS Komunala Trbovlje d.o.o., OS Iztok Hribovšek, ki je 
prisotnim predstavil potek dogodkov okrog predmetnega postopka o imenovanju. Odpiranje 
ponudb je potekalo 25. 9. 2017. Od štirih ponudb sta bili dve primerni za nadaljnjo obravnavo. 
Ker člani niso bili povsem gotovi v vsa dejstva oziroma je bilo potrebno preverjanje priloženih 
prilog kandidatov, je odvetnik te zadeve oziroma priloge preveril do naslednjega dne, torka 26. 
9. 2017 in takrat podal pravno mnenje neodvisnega odvetnika. Na seji dne 27. 9. 2017 je bilo 
soglasno odločeno (razen člana, ki je bil na seji odsoten), da se za nadaljevanje razgovorov za 
petek, 29. 9. 2017 izbereta dva kandidata, s katerima so bili tisti dan opravljeni razgovori. Ta 
dan je bil na seji NS sprejet tudi sklep, da se izbor kandidata ne razkrije, dokler ne bodo uradno 
obveščeni kandidati. Ker so določena dejstva oziroma zapisane stvari v gradivu neresnica 
oziroma niso pravilna, je predsednik NS poudaril, da bo z veseljem podal svoj pisni odgovor kot 
pojasnilo vsega, kar je v gradivu navedeno. Poudaril je, da s ponovno presojo ne vidi nobene 
težave.  
 
OS Samo Guzej je pojasnil, da ga žalosti dejstvo, da je NS ravno tokrat prvič poiskal zunanje 
pravno mnenje in da naenkrat ne verjame ljudem, ki so zaposleni v podjetju in pooblaščeni za 
takšno delo. Ravno tako svetnika čudi, da se za pravno mnenje niso obrnili na Občino Trbovlje 
kot ustanoviteljico podjetja. Svetnik upa, da se predsednik NS zaveda odgovornosti.  
 
OS Denis Tomše je menil, da ima ne glede na to, da je podjetje dobro vodeno in da skoraj vsi 
zaposleni podpirajo dosedanjega direktorja, NS pravico izbrati najboljšega kandidata. Tisto, kar 
svetnika skrbi, je, da v tem primeru ni bilo tako. Za možno primerjavo bi bil rad seznanjen s 
tistim drugim pravnim mnenjem. Najmanj, kar se lahko stori, je, da se zadeva dejansko vrne 
nazaj v obravnavo NS, sprejme predlagani sklep in zagotovi zakonitost samega postopka.  
 
OS Leana Tomič je menila, da tu sploh ni debata, ali pravno mnenje poda odvetnik, ki je v to 
vpleten ali ne. Običajno pri izborih sodelujejo odvetniki, ki niso čustveno vpleteni. Zavedati pa 
se je potrebno, da vsi delamo v dobrobit občanom. Pojasnila je, da verjame, da NS ne bo 
problem še enkrat preučiti dokumentacije – ker naj ne ostane madež pri tem izboru in slaba 
volja pri ljudeh.  
 
V nadaljevanju je bila beseda predana OS Sebastjanu Ledineku. G. Hribovšku je podal 
vprašanje, ali je prejel eno ali dve pravni mnenji. Podobno vprašanje je podal tudi g. Vozlu kot 
članu NS. OS Sebastjan Ledinek je poudaril, da resnično verjame, da se ni upoštevalo prvega 
pravnega mnenja, ampak samo tistega, katerega je predsednik NS želel in so bili zaradi tega 
ostali člani NS zavedeni. Menil je, da bi bilo potrebno izbrati za direktorja osebo, ki ima poleg 
zahtevanih pogojev še kaj več. Ne pa, da se izbere človeka, za katerega se sumi, da so ti pogoji 
dvomljivi. Sam bi pričakoval, da je glasovanje pač soglasno od vseh članov NS, in ne, da pri 
neodločenem rezultatu prevlada glas predsednika. Prav tako je svetnik menil, da se vsi člani NS 
ne zavedajo, da so tako odškodninsko kot tudi kazensko odgovorni. V kolikor bo zadeva našla 
epilog na sodišču, bo ogromna tako gospodarska kot tudi finančna škoda. Glede na morebitne 
spletke in zavajanje članov NS je predsedniku NS predlagal, da odstopi z mesta predsednika 
NS, kar bi bilo politično korektno in etično ter družbeno odgovorno.  
 
OS Iztok Hribovšek je odgovoril, da so imeli na seji NS dne 25. 9. 2017 prvo pravno mnenje, 
dostavil pa ga je tudi član NS. Dejansko so imeli torej dva. Dne 26. 9. 2017 pa so prejeli še 
pravno mnenje neodvisnega odvetnika. Na izraženo obsojanje in nezaupanje je poudaril, da 
svetniki še ne poznajo vseh dejstev.  
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Beseda je bila v razpravi predana OS Borisu Moškonu. Poudaril je, da je pri tej zadevi bistvo 
vsega program. V kolikor sta dva kandidata v enakovrednem položaju, je bistven program, po 
katerem se mora NS tudi odločati. Glede na rezultate dela Komunale Trbovlje v zadnjih štirih 
letih je to zlata kokoš, ki nese zlata jajca. Prvič v zgodovini občine Trbovlje se je v letošnjem letu 
zgodilo, da smo dobili 100.000 EUR nazaj, podjetje je v zadnjih štirih letih ustvarilo 1,2 milijona 
EUR čistega dobička. Razžalostila ga je novica, da se bo menjalo direktorja zelo uspešnega, 
javnega podjetja. Kandidat, ki ga je NS podprl, mora imeti res dobre izkušnje in reference, da 
lahko »povozi« direktorja s takšnimi rezultati. Ponovno je svetnik poudaril, da je drugorazredno, 
da se tu pogovarjamo o pravnem mnenju. Pogovarjati se je potrebno o programu, viziji za 
naprej in o poslovanju.  
 
OS Mitja Vozel je poudaril, da predsednik sveta delavec Komunala Trbovlje zavaja. Na seji NS 
v ponedeljek sta notranja dva člana NS prinesla pravno mnenje. Ker vsi člani NS niso strokovno 
podkovani, so hoteli pridobiti še eno pravno mnenje. Tudi sam osebno je pridobil še enega, kjer 
je skoraj identično napisano. Da niso vsi člani NS o tem razpravljali, se pogovarjali, iskali 
skupne rešitve, se podučili z raznimi pravnimi mnenji, je čisto zavajanje. Ko se je NS odločeval 
o kandidatu, se je na osnovi programa. Postopek še ni zaključen in prav tako so bili sprejeti 
sklepi, da se o zadevi ne govori pred zaključkom postopka. Ko bo postopek zaključen, pa bodo 
s strani predsednika NS vsi z vsem seznanjeni.  
 
OS Sebastjan Ledinek je še opozoril na priložen dopis odvetnice Dolores Maučec, iz katerega 
je lepo razvidno, kakšni pogoji so zahtevani za mesto direktorja.  
 
Predsednik sveta delavcev, Edvard Jug je pojasnil, da je prišlo pri glasovanju za potrditev 
novega direktorja do nerazumnih odločitev. To si lahko razlagamo tako, da vsi člani NS niso bili 
seznanjeni z vsemi mnenji, zato je prišlo do takšne odločitve na glasovanju.   
 
OS Mitja Vozel je v odgovoru poudaril, da so bili vsi člani NS seznanjeni s pravnim mnenjem, 
kjer so se nato skupaj odločili, da bodo poiskali neodvisnega strokovnjaka za to področje. Vsak 
član NS je bil pozvan, da naj predlaga pravnika s tega področja, da bo NS prejel kompetentne 
odgovore in se nato lažje odločil. Ko se je to zgodilo, je predsednik NS poslal pravno mnenje 
vsem članom NS.  
 
Predsednik sveta delavcev, Edvard Jug je pojasnil, da so bili člani NS seznanjeni s pravnim 
mnenjem odvetnika, katerega so res izbrali skupaj. Zanima ga, zakaj je pred izborom direktorja 
predsednik NS pridobil še dodatno pravno mnenje in člane NS s tistim ni seznanil.  
 
OS Mitja Vozel je odgovoril g. Jugu, da člani NS niso bili seznanjeni vsi z njihovim pravnim 
mnenjem. S strani članice NS, zaposlene na Komunali Trbovlje, so pravno mnenje z datumom 
22. 9. 2017, prejeli člani NS 25. 9. 2017 na mizo pred sejo NS.   
 
V razpravo se je vključila OS Romana Guzej. Zelo jo moti, da se sedaj razpravlja o prvem in o 
drugem pravnem mnenju. Meni, da so člani NS toliko kompetentni, da bi lahko razpravljali o 
tem, ali ima drugi kandidat vse pogoje ali ne. En izmed pogojev je ta, da ima najmanj 5 let 
delovnih izkušenj na področju vodenja pravnih subjektov, ki so po velikosti  primerljivi vsaj s 
srednjimi gospodarskimi družbami. Če tega niso mogli ugotoviti brez pravnega mnenja, potem 
se poraja vprašanje, ali so v NS prave osebe.  
 
Županja Jasna Gabrič je v nadaljevanju poudarila, da je nadzorni svet samostojen in 
neodvisen. Njegovi člani imajo seveda dolžnost ravnati odgovorno in zakonito. Ponovno je 
poudarila, da se zahteva oziroma verjame in upa, da se bodo preverile vse odločitve, tako, da 
ne bo sence dvoma in se bo delovalo zakonito.  
 
OS Nika Potrpin je kot pravnica pojasnila, da se pri izboru kandidatov, ki se prijavijo na določen 
razpis, najprej pregleda, ali so vloge popolne ali nepopolne. Pri popolnih vlogah se nato 
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pregleda, ali kandidat izpolnjuje vse pogoje. V kolikor se izbere kandidata, ki ne izpolnjuje vseh 
pogojev, je to nezakonito. To je osebno mnenje svetnice. Ali je torej zakonito ali ne, presoja 
sodišče potem, ko je vložena tožba. Ko bodo nastali finančni, odškodninski zahtevki, potem se 
bo lahko res NS, če bi prišlo do končnega akta popolnega izbora in pogodbe o zaposlitve, 
vprašal za svojo odgovornost. Oziroma bi se moral za odgovornost vprašati že danes.  
 
OS Borut Dolanc in OS Boris Moškon sta podala vprašanje, v kakšni fazi je torej trenutno 
postopek izbire direktorja Komunala Trbovlje. Ali je le-ta že zaključen ali ne? 
 
OS Iztok Hribovšek je odgovoril, da se čaka na zaključek postopka. Ko bo odvetnik dal 
navodila, da je postopek zaključen, se bo podalo uradno obvestilo.      
 
Maja Hvala je podala pojasnilo glede predlaganega sklepa. Občinski svet samo predlaga NS, 
da še enkrat preveri vse zadeve. Ne zahteve, ne določa in nič ne spreminja, ker to tudi ni 
pristojnost občinskega sveta. Je pa dolžnost občinskega sveta kot predstavnika ustanovitelja, 
da sprejme sklep oziroma se prepriča o vseh dejstvih in mogoče prepreči kakršno koli škodo. 
Zato je sklep oblikovan kot predlog, da se vse še enkrat preveri.  
 
OS Mitja Rozina je zaprosil še za natančno razlago zadnje alineje predlaganega sklepa. OS 
Bogdana Šteha pa je zanimalo, kakšen je postopek v primeru avtentične razlage.  
 
Odgovor je podala Maja Hvala. Ponovno je pojasnila, da je to samo predlog NS, ki se nato 
odloči, ali bo predlagano upošteval ali ne. Pri avtentični razlagi je postopek, ki traja malo dlje 
časa, saj bi se morala vključiti Statutarno pravna komisija. Navedena komisija pripravi predlog, 
ki ga obravnava in sprejme občinski svet, ki je sprejel tudi odlok.  
 
Po opravljeni razpravi je sledilo glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 25 članov OS.  
Z 22 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 335 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje predlaga Nadzornemu svetu Javnega podjetja Komunala Trbovlje d. o. o., 
da:  

- se nemudoma skliče seja nadzornega sveta, 
- se opravi ponovna preverba izpolnjevanja pogojev kandidatov kot tudi popolnost vlog oz. prijav, 
- se do ponovne preverbe  vseh prijavljenih kandidatov ne podpiše pogodba o zaposlitvi s trenutno 

izbranim kandidatom, 
- se v primeru ponovne preverbe in nejasnosti glede vsebine pogojev pridobi avtentična razlaga s 

strani ustanovitelja in se sprejeti sklep razveljavi in sprejme sklep, da se nihče od prijavljenih 
kandidatov ne sprejme ter se imenuje v. d. do ponovljenega razpisa.  

 
2. 

 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
________________________________ 

 
ODMOR OD 20.10 DO 20.20 

________________________________ 
 

 
Po odmoru je prisotnost potrdilo 22 članov OS.  
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∗∗∗ 
 

Ad 5. 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem 

načrtu občine Trbovlje 
2. obravnava 

 

S pripravljenim predlogom je prisotne seznanila strokovna sodelavka, Polona Schmit.    
 
Obrazložitev glasu ni bilo, zato je občinski svet prešel na glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 24 članov OS.  
S 23 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 336 
 

1. 
 
Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine 
Trbovlje, sprememba št. 04. 
 

2. 
 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati petnajsti dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 6. 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o oglaševanju in 

obveščanju na območju občine Trbovlje 
2. obravnava 

 
Po uvodni obrazložitvi s strani strokovne sodelavke, Polone Schmit je sledilo glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
Z 19 glasovi »ZA« ter 2 glasovoma »PROTI«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 337 
 

1. 
 
Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o oglaševanju in obveščanju na območju občine 
Trbovlje.  
 

2. 
 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati petnajsti dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 

 

∗∗∗ 
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Ad 7. 
Predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine Trbovlje za leto 2017 – 

2. rebalans 
Skrajšani postopek 

 
Obrazložitev pripravljenega gradiva je podal vodja oddelka za finance, proračun in družbene 
dejavnosti, Kristjan Dolinšek.  
 
V razpravo se je vključil OS Boris Moškon. Komisija za gospodarstvo in proračun je na svoji 
seji predlagala, da naj se do današnje seje pripravijo dodatne obrazložitve oziroma argumenti 
za nakup objekta na Keršičevi cesti (projekt razpršenega hotela). Svetnik je predlagal, da naj se 
občinskemu svetu ob sprejemu Pravilnika o sofinanciranju obnove fasad, zunanjih vrat in oken 
stanovanjskih zgradb, varovanih kot kulturna dediščina v občini Trbovlje podrobno predstavi tudi 
omenjeni projekt.  
 
Sledilo je glasovanje.  
 

Prisotnost je potrdilo 24 članov OS.  
S 24 glasovi »ZA«, je bil sprejet 

 
S K L E P št. 338 

 
1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Trbovlje za leto 
2017. 
 

2. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem občine Trbovlje za 
leto 2017. 

 
3. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Finančni načrt Krajevne skupnosti Dobovec za leto 2017. 
 

4. 
 

Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Trbovlje za leto 2017, Letni načrt ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Trbovlje za leto 2017 in Finančni načrt Krajevne skupnosti Dobovec za leto 2017 se 
objavijo v Uradnem vestniku Zasavja in začnejo veljati naslednji dan po objavi. 
 

5. 
 

Sklep velja takoj. 

∗∗∗ 
 

Ad 8. 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

zavoda Zdravstveni dom Trbovlje 
Skrajšani postopek 

 

Pripravljen predlog odloka je predstavil strokovni sodelavec, Branko Krevl.   
 

Razprave ni bilo.  
 

Prisotnost je potrdilo 24 članov OS.  
S 23 glasovi »ZA«, je bil sprejet 



 15

S K L E P št. 339 
 

1. 
 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom 
Trbovlje.  

 
2. 
 

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati osmi dan po objavi. 
 

3. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 9. 
Predlog za izdajo soglasja k spremembam in dopolnitvam Statuta javnega zavoda 

Zdravstveni dom Trbovlje 
Razprava in sprejem 

 
Po podani obrazložitvi s strani predsednika Sveta zavoda ZD Trbovlje, OS Sama Guzeja je 
sledilo glasovanje.   
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
S 23 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 340 
 

1. 
 

Občinski svet daje soglasje k spremembam in dopolnitvam Statuta javnega zavoda Zdravstveni dom 
Trbovlje, ki jih je svet zavoda sprejel na 21. korespondenčni seji. 

 
2. 
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet in začne veljati naslednji dan po začetku veljavnosti Odloka 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Trbovlje, sprejetega 
na seji občinskega sveta Občine Trbovlje dne 2. 10. 2017. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 10. 
Predlog Odloka o koriščenju sredstev proračunske rezerve Občine Trbovlje v letu 

2017 
Hitri postopek 

 
Obrazložitev pripravljenega predloga je podala strokovna sodelavka, Andreja Bienelli Kalpič.  
 
Ker razprave ni bilo, je občinski svet prešel na glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 23 članov OS.  
S 24 glasovi »ZA«, je bil sprejet  
 
 
 



 16

S K L E P št. 341 
 

1. 
 

Sprejme se Odlok o koriščenju sredstev proračunske rezerve Občine Trbovlje v letu 2017. 
 

2. 
 

Odlok o koriščenju sredstev proračunske rezerve Občine Trbovlje v letu 2017 se objavi v Uradnem 
vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj. 

∗∗∗ 
 

Ad 11. 
Predlog Sklepa o začetku postopka izdelave OPPN za del območja GA-01 in del 

območja GA-03 (prenova pokopališča Gabrsko) 
Razprava in sprejem 

 
Predlagani sklep je prisotnim predstavila strokovna sodelavka, Polona Schmit.  
 
Prisotnost je potrdilo 24 članov OS.  
S 24 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 342 
 

1. 
 
Sprejme se Sklep o začetku postopka priprave OPPN za del območja GA-01 in del območja GA-03 
(prenova pokopališča Gabrsko).  
 

2. 
Sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 12. 
Predlog Sklepa o ukinitvi statusa zemljišč kot splošnega ljudskega 

premoženja/družbene lastnine 
Razprava in sprejem 

 
Po podani obrazložitvi s strani strokovne sodelavke, Klare Kurtovič je sledilo glasovanje.  
 
Prisotnost je potrdilo 24 članov OS.  
S 24 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 343 
 

1. 
 
Sprejme se Sklep o ukinitvi statusa zemljišč kot splošnega ljudskega premoženja/družbene lastnine 
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2. 
 
Sklep se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 

Ad 13. 
Polletno poročilo o izvrševanju proračuna Občine Trbovlje za leto 2017 

Razprava in sprejem 
 
S pripravljenim poročilom je prisotne seznanil vodja oddelka za finance, proračun in družbene 
dejavnosti, Kristjan Dolinšek.  
 
Razprave ni bilo. 
 
Prisotnost je potrdilo 22 članov OS.  
S 25 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 344 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje sprejme Polletno poročilo o izvrševanju proračuna Občine Trbovlje za leto 
2017. 
 

2. 
 
Sklep velja takoj.  

∗∗∗ 
 

Ad 14. 
Razprava o stanju na območju kulturnega spomenika »Kolonija Njiva« 

Razprava in sprejem 
 
Uvodno obrazložitev sta podali strokovna sodelavka Mateja Camplin Tahirovič ter županja 
Jasna Gabrič.   
 
OS Romana Guzej je pojasnila, da je Komisija za varstvo okolja, urejanje prostora in 
infrastrukturo sprejela sklep o seznanitvi z izvedenimi aktivnostmi v zvezi s kulturnim 
spomenikom »Kolonija Njiva«. Predstavila je tudi mnenje člana komisije (Gvido Burja), ki je 
pojasnil, da je zelo malo možnosti, da bi pristojni zavod za varstvo kulturne dediščine sprejel 
nov sklep (da objekt ne bi bil več kulturna dediščina).  
 
Prisotnost je potrdilo 24 članov OS.  
S 24 glasovi »ZA«, je bil sprejet 
 

S K L E P št. 345 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje se je seznanil z izvedenimi aktivnostmi v zvezi s kulturnim spomenikom 
»Kolonija Njiva«. 
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2. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 

∗∗∗ 
 
Seja je bila zaključena ob 2105. 
 

 

Zapisala:                      
Damjana ŽNIDARIČ          Županja občine Trbovlje 
                 Jasna GABRIČ          
       


